
Raadsbesluit

De gemeenteraad van Rijswijk,
Bijeen in openbare vergadering op 27 februari 2024
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders
d.d. 23 januari 2024, nr.

BESLUIT:

Rijswijk

Ate

1) het bestemmingsplan "Sportpark Eisenburg" met het IDN: NL.IMRO.0603.bpsportelsenburg
VA01, bestaande uit de verbeelding en de regels en voorzien vaneen toelichting, met de
aanpassingen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan benoemd in de Nota van
Beantwoording Vooroverlegreacties gewijzigd vast te stellen;
2) bij het bestemmingsplan "Sportpark Eisenburg" geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 27
februari 2024

De gemeenteraad,
de griffier,

Corsanr. 23.037433

de voorzitter,

Pagina 7 van 7


